
UCHWAŁA NR  XIV/106/20
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych w Gminie Kobylin

Na podstawie art. 8 ust.2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz 506 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XVII/122/19 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie powierzenia wykonania zadań zarządcy powiatowych dróg publicznych samorządom gmin: 
Gminie Kobylin, Gminie Koźmin Wielkopolski, Gminie Rozdrażew, Miastu Sulmierzyce, Gminie Zduny, Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kobylin przyjmuje wykonanie zadań zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie gminy 
Kobylin – w zakresie utrzymania czystości dróg wraz z pielęgnacją zieleni. 

2.  Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte z Powiatem 
Krotoszyńskim.

§ 2. Realizacja zadania określonego w §1 odbywać się będzie w ramach środków finansowych przekazanych 
przez Powiat Krotoszyński w wysokości corocznie określonych w uchwale budżetowej z możliwością 
dofinansowania ze środków własnych budżetu Gminy Kobylin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie: 
przyjęcia wykonania zadań zarządcy dróg publicznych powiatowych w Gminie Kobylin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: YBYDW-PASBR-NIYFX-YHYWG-WIDQR. Podpisany Strona 1




